
D1D233012004173738E2945DD61AE50BA57AD8B8

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 13/2014 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do
spraw opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020 dla gminy Opinogóra Górna

Strona 1 z 2

identyfikator 13/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 13/2014

WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania Gminnej Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020 dla gminy Opinogóra Górna

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2013 r. poz.182, z późn. zm.) zarządza sie, co następuje:

§ 1 . 1 .  Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020 dla gminy Opinogóra Górna w składzie:

1 ) Żórawska Ewa - przewodniczący
2 ) Beata Golasińska – przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Społecznych
3 ) Elżbieta Bońkowska - pedagog szkolny
4 ) Marek Leśnik – dzielnicowy - Komenda Powiatowa Policji w Ciechanowie
5 ) Jarosław Arbart – członek organizacji pozarządowej
6 ) Zofia Pikus – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Opinogórze Górnej
7 ) Marzena Kowalska – pielęgniarka środowiskowa
8 ) Marta Frączkowska – starszy pracownik socjalny

2 . Do zadań Zespołu należy:
1 ) opracowanie harmonogramu działań oraz planowanych zadań i zakresu

odpowiedzialności dla członków Zespołu
2 ) zebranie danych niezbędnych do charakterystyki życia społecznego w gminie
3 ) organizacja warsztatów dotyczących opracowania Strategii
4 ) redakcja projektu Strategii
5 ) promocja procesu opracowania Strategii wśród mieszkańców i przeprowadzenie

konsultacji społecznych.

§ 2 .   Pracami zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu do spraw opracowania Gminnej
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014 -2020 dla gminy Opinogóra Górna,
do zadań którego należy:

1 ) zwoływanie spotkań Zespołu Zadaniowego i im przewodniczenie



D1D233012004173738E2945DD61AE50BA57AD8B8

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 13/2014 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do
spraw opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020 dla gminy Opinogóra Górna

Strona 2 z 2

2 ) gromadzenie dokumentacji związanej ze Strategią, zbieranie informacji określających postępy
w jej realizacji

3 ) koordynowanie prac związanych z przygotowaniem i prowadzeniem warsztatów.

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Opinogórze Górnej.

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
mgr Stanisław Wieteska

Elektronicznie podpisany przez: Stanisław
Wieteska
Data: 2014.02.25 08:22:46
Odcisk palca certyfikatu: 5a4d b11a 103b
ce15 acf6 2b4f f518 3359 c72e 666b


